
Myllytien toimintakeskuksen säilyttäminen - adressi 
 
Järvenpään Terveyskasvatusseuran puheenjohtaja Irma Kinnula on laittanut liikkeelle 
Yhdistysverkoston kanssa adressin Myllytien toimintakeskuksen pitämiseksi nykyisellä 
paikallaan. Olisi hienoa, jos allekirjoittaisitte tämän ja tätä saa erittäin mielellään levittää. 
 
Meillä on suuri huoli siitä, että kaupunki päättää siirtää toiminnan muualle. Tällä hetkellä 
toimintakeskus on erittäin aktiivisessa käytössä, ja sen sijainti on erinomainen mm. 
senioritalojen vierellä. Tässä alla on adressin teksti ja linkki allekirjoittamiseen. 
  
** 
Säilytetään Myllytien toimintakeskus – Järvenpään yhteinen olohuone 
Me allekirjoittaneet vaadimme, että Myllytien toimintakeskuksen toiminta säilytetään 
Järvenpäässä nykyisellä paikallaan. 
  
Allekirjoita adressi tästä 
https://www.adressit.com/sailytetaan_myllytien_toimintakeskus_jarvenpaan_yhteinen_oloh
uone 
  
Myllytien toimintakeskus on paljon enemmän kuin rakennus. Se on kaupunkilaisten 
yhteinen olohuone, jossa ihmiset kohtaavat, saavat tukea arkeen ja osallistuvat 
toimintaan. Keskus on erityisen tärkeä ikääntyneille asukkaille sekä monille yhdistyksille ja 
vapaaehtoistoimijoille. Myllytien toimintakeskus on kotipesä yli 30 yhdistykselle, ja 
vuosittain siellä käy noin 70 000 kävijää. Sijainti on asukkaille keskeinen ja mikäli toiminta 
siirretään muualle, on tiloihin kulkeminen monille senioreille haasteellista, jopa 
mahdotonta. 
  
Toimintakeskuksen sydän on työpajakahvila Cooperin Kulma, joka on toiminut jo 20 
vuotta. Kahvila tarjoaa työttömille ja opiskelijoille mahdollisuuden harjoitella 
työelämätaitoja turvallisessa ympäristössä. Samalla se tarjoaa edullista lounasta ja 
kohtaamispaikan kaupunkilaisille – päivittäin 150–200 asiakkaalle. 
Työpajatoiminta auttaa ihmisiä palaamaan työelämään, vahvistaa arjen taitoja ja ehkäisee 
syrjäytymistä. Viime vuosina toimintaan on osallistunut vuosittain yli sata valmentautujaa, 
joista suuri osa on nuoria. Samalla toimintakeskus tarjoaa tilat yhdistysten toiminnalle ja 
mahdollistaa monipuolisen vertais-, tuki- ja harrastustoiminnan. 
Myllytien toimintakeskus vähentää yksinäisyyttä, lisää osallisuutta ja vahvistaa 
yhteisöllisyyttä. Sen merkitys näkyy joka päivä niissä kohtaamisissa, jotka muuten jäisivät 
tapahtumatta. 
  
Myllytien toimintakeskuksen säilyttäminen on investointi ihmisten hyvinvointiin ja 
Järvenpään elinvoimaan. 
Me allekirjoittaneet vaadimme, että kaupunki turvaa Myllytien toimintakeskuksen 
toiminnan myös tulevaisuudessa. 
  
** 
Linkkiä ja adressin tekstiä saa mielellään jakaa – allekirjoita viimeistään 14.4. 
Allekirjoittamista varten ei tarvitse tunnistautua. 
Adressi luovutetaan Järvenpään hyvinvointilautakunnan puheenjohtajalle 15.4.2026 
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